

سیفی هم آسیایی شد

در ساندای زنان و رضا سبحانی، عرفان آهنگریان، فرود ظفیری و محسن محمدسیفی در ساندای مردان، اعضای تیم ملی ووشووی ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ خواهند بود تا بتوانند همچون ادوار گذشته با موفقیت خود در این رقابتها نقش بسزایی در ارتقای مقام تیم ملی ایران داشته باشند.

تیم ملی ووشو که این بار تنها در بخش ساندای زنان آسیایی می‌شود بدون تعارف و با دور اندیشی از خیر تالو کاران برای اعزام به این رقابتها گذشت و تنها تمرکز خود را بر روی تیم ملی ساندای گذشته تا بتواند با حداقل نفرات اعزامی آنهم فقط در ساندای نتایج بهتری از دور قبل این بازیها کسب کند.

رقابت‌های انتخابی تیم ملی ووشو اعزامی به بازیهای آسیایی جاکارتا در حالی از هفته‌ها قبل آغاز شده بود که همانطور که پیش بینی می‌شد در نهایت با پیروزی محسن سیفی ترکیب نفرات اعزامی مردان و زنان کشورمان به این بازیها مشخص شد.

در تنها مبارزه باقی مانده انتخابی در بخش ساندای مردان، محسن محمدسیفی قهرمان پرآوازه ووشو جهان به مصاف عباس شیخی رفت و برای دومین بار این حریف را شکست داد.

با این اوصاف سیفی که دو مدال طلای بازیهای آسیایی گوانگژو و اینچئون را در کارنامه خود دارد به عنوان سانداکار وزن ۷۰ کیلوگرم ایران برای حضور در بازیهای آسیایی جاکارتا انتخاب شد.

در پایان مسابقات انتخابی ساندای مردان و زنان شهربانو منصوریان و الهه منصوریان

مردان کاراته کای اعزامی به جاکارتا معرفی شدند

معرفی شدند.

شهرام هروی در این باره گفت: این کارته‌ها بر اساس عملکردشان در رقابت‌های برون مرزی و ارزیابی درون اردویی مورد توجه قرار گرفتند، ضمن اینکه در این گزینش عنصر تجربه نیز مدنظر کادر فنی قرار گرفت.

وی گفت: خوشبختانه کاراته ایران به درجه‌ای از سطح فنی رسیده که در هر وزن چند ستاره دارد که می‌توانیم به طور همزمان ۲ یا ۳ تیم ملی داشته باشیم. در جلسات متعددی که با کادر فنی داشتیم سرانجام به این نتیجه رسیدیم نفراتی را انتخاب کنیم که علاوه بر عملکرد خوبشان در میادین مختلف، تجربه کافی برای حضور در بازیهای حساس و مهم را داشته باشند.

هروی در خصوص نفرات اعزامی به مسابقات آسیایی اردن نیز گفت: تصمیم بر این شد که بتوانیم از تمام ظرفیت هایمان در رقابت‌های قاره‌ای استفاده کنیم. بنابراین از بهمن عسگری، مهدی خدابخشی و صالح ابادری استفاده می‌کنیم.

سرمری موفق تیم ملی ایران ادامه داد: همچنین برای مشخص شدن نفرات اصلی سایر اوزان، مجید حسن نیا بارضاروشن، امیر مهدی زاده با محمد شایگان و هامون در فشی پور با امیر رضا میرزایی روز ۲۷ خرداد ماه بازی انتخابی برگزار می‌کنند.

وی ادامه داد: ترکیب کومیته تیمی در مسابقات آسیایی اردن نیز متشکل از ذبیح‌اله پور شیب، سامان حیدری، بهمن عسگری، سجاد گنج‌زاده، مهدی خدابخشی، صالح ابادری خواهد بود. ضمن اینکه با پیکار انتخابی علی اصغر آسیابری و کیوان بابان یک کاراته‌کاب به عنوان یار هفتم به ترکیب کومیته تیمی اضافه می‌شود.



از سوی سرمری ترکیب تیم ملی کاراته مردان ایران به منظور حضور در بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا معرفی شدند.

امیر مهدی زاده در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم، بهمن عسگری در منهای ۷۵، ذبیح‌اله پور شیب در منهای ۸۴ و سجاد گنج‌زاده در به اضافه ۸۴ کیلوگرم به عنوان نفرات اعزامی به بازیهای آسیایی

گلستان میزبان تور نمنت ووشو جام پارس



رقابت‌های ووشو بین‌المللی جام پارس در گلستان، تمرین آمادگی ملی پوشان ایران برای حضوری قدرتمندانه در بازیهای آسیایی جاکارتا است.

صدیقه جهانشاهی رییس هیات ووشو گلستان ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: حضور ورزشکاران مدعی از کشورهای صاحب نام ووشو، تمرین مناسبی برای ووشوکاران ایرانی به منظور مدال آوری در بازیهای آسیایی است.

وی بیان کرد: فاصله زمانی اندک برگزاری جام پارس با بازیهای آسیایی و شرکت اکثر کشورهای قدرتمند موجب شده بیشتر مدعیان آسیا برای شناسایی نقاط قوت و ضعف تیم خود قبل از بازیهای آسیایی در این رقابت‌ها شرکت کنند.

تاکنون حضور ۱۰ کشور دو مینیکن، ویتنام، ازبکستان، افغانستان، پاکستان، سوئد، عراق، لبنان، هندو اندونزی در این رقابت‌ها قطعی شده اما امکان حضور تیم‌های آلمان، ایتالیا و یونان نیز وجود دارد.

جهانشاهی افزود: چین به عنوان یکی از قدرت‌های اصلی ووشو جهان برای فاش نشدن توانایی ورزشکارانش پیش از بازیهای آسیایی و تکرار نشدن شکست مقابل ایران از حضور در این مسابقات خودداری کرد اما قدرت و توانایی دیگر تیم‌های شرکت‌کننده قابل اعتنا و برای افزودن بر کیفیت این مسابقات امیدبخش است.

وی گفت: ایران با دو تیم پارس جنوبی و گلستان در این رقابت‌ها شرکت می‌کند که سهم استان گلستان از نفرات ایران، ۳ ورزشکار است.

جودو و حاشیه هایش

فدراسیونی نتیجه‌گیری برایش اصل بوده و چنین رفتارهایی نمی‌تواند خللی در برنامه فدراسیون ایجاد نماید. به هر حال امید می‌رود فدراسیون جودو بتواند با اجرای درست برنامه‌های بلندمدت خود این رشته المپیک را به روزهای اوج خود بازگرداند و گر نه با این حواشی خود ساخته این رشته ورزشی حالا حالا‌ها روی خوش بخود نخواهد دید.

به هر حال رییس فدراسیون مرد سرد و گرم چشیده است و وقوع این اتفاقات در محل فدراسیون آنهم از سوی یکی از مسئولین آن چندان نمی‌تواند خوشایند باشد.

از طرفی متأسفانه برخی دخالت‌ها و نامه‌نگاریهای غیر کارشناسی از نهادهای مختلف مبنی بر دلایل خط خوردن و یا حذف برخی اردو نشینان نیز برای کادر فنی مزید بر علت شده در حالیکه هر

قرار نیست گویا به این زودبها حواشی خود ساخته و خود پر داخته جودو دست از سر این رشته المپیک بردارد آن از پناهنده شدن یکی از جودوکاران در کشوری اروپایی و این از درگیری یکی از جودوکاران بانوان با مسئولین فدراسیون آنهم در حالیکه وی قصد داشت تنها مشکلات و درخواستهای خود را با یکی از مسئولین فدراسیون در میان بگذارد که گویا کار از جنگ لفظی فراتر هم رفته است.